AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº PE- 0003/2017
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO 003/2017

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR LOTE

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná – CAU/PR, através de sua Pregoeiro Oficial, nomeado pela portaria nº 099/2015, torna público para os interessados o resultado do Pregão Presencial SRP nº 003/2017, cujo objeto é a aquisição de serviço de seguro de bens móveis e imóveis, de diversos itens conforme descrito neste Edital e seus anexos I e II, do edital de publicação, cujo certame foi declarado deserto.

Curitiba-PR, 14 de julho de 2017.

Alex Monteiro – Pregoeiro CAU/PR